



A.S.L. V.C.O.

Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio Ossola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033

DETERMINAZIONE

N. 1256 del 03/10/2023

Oggetto: ADESIONE ACCORDO QUADRO SCR PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI MEDICAZIONE TRADIZIONALE E LA PRESTAZIONE DI SERVIZI CONNESSI PER LE AZIENDE DEL SERVIZIO SANITARIO DELLE REGIONI PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, MOLISE E LOMBARDIA (GARA 59-2022).

STRUTTURA: ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

RESPONSABILE STRUTTURA: MONETTI LIDIA



DETERMINAZIONE

Struttura: ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

L'estensore dell'atto: Romeo Ilaria

Il Responsabile del procedimento: Monetti Lidia

Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela

Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



Il Responsabile S.O.S. Acquisizione Beni e Servizi

PREMESSO CHE, con Legge Regionale n. 19 del 06 agosto 2007, è stata costituita la Società di Committenza Regione Piemonte Spa (SCR-Piemonte) con finalità di coordinamento delle procedure di aggiudicazione degli appalti pubblici di lavori, forniture e servizi, al fine di razionalizzare la spesa pubblica e di ottimizzare le procedure di scelta degli appaltatori pubblici nelle materie di interesse regionale, tra le quali la Sanità;

PRESO ATTO CHE, con Determinazione del Direttore degli Appalti SCR n. 172 del 6 luglio 2023, è stata disposta l'aggiudicazione della Gara Regionale centralizzata per l'affidamento della fornitura di materiale di medicazione tradizionale e la prestazione di servizi connessi per le Aziende del Servizio Sanitario delle Regioni Piemonte, Lombardia, Valle d'Aosta e Molise (gara 59-2022), per la durata di 24 mesi;

DATO ATTO CHE:

- la gara in oggetto è articolata in 83 lotti, i cui prezzi unitari per ogni prodotto offerto sono reperibili sul file "tabella prodotti", consultabile sul sito istituzionale di SCR Piemonte al seguente link: <https://www.scr.piemonte.it/it/convenzioni/fornitura-di-materiale-di-medicazione-tradizionale-e-la-prestazione-di-servizi-connessi-le-aziende>;
- il lotto 65 non è stato aggiudicato poiché risultato infruttuoso;
- per il lotto 29, è stato sottoscritto un Accordo Quadro con due operatori economici. Ogni singola Azienda Sanitaria aderente alla presente gara, in riferimento al proprio fabbisogno presunto, potrà ordinare nei limiti della graduatoria e nel rispetto delle seguenti percentuali:

Graduatoria finale	Percentuale minima di acquisto	Percentuale massima di acquisto
1° aggiudicatario dell'AQ	0%	70%
2° aggiudicatario dell'AQ	0%	30%

RILEVATO CHE, l'Accordo Quadro di cui all'oggetto, avrà durata di 24 (ventiquattro) mesi, a decorrere dalla data di attivazione della stessa ovvero il 30/08/2023 e fino al 29/08/2025. Nella sola ipotesi in cui, alla scadenza del termine di cui sopra, non sia esaurito l'importo stabilito per ciascun lotto, l'Accordo Quadro verrà prorogato per i lotti non esauriti (estensione temporale) fino ad un massimo di ulteriori 12 (dodici) mesi;

ATTESO CHE, l'importo annuo complessivo presunto della fornitura di che trattasi per l'ASL VCO, è calcolato sui consumi annui relativi all'anno 2022, così come da indicazioni da parte della S.O.C. Farmacia;

Ritenuto, pertanto, di procedere all'adesione degli Accordi Quadro sottoscritti da SCR-Piemonte per la gara di cui all'oggetto, per la durata di 24 mesi, a partire dal 30/08/2023 e fino al 29/08/2023;

In virtù dell'autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali;

DETERMINA

- 1) Di procedere, per le motivazioni espresse in narrativa, all'adesione degli Accordi Quadro sottoscritti da SCR-Piemonte SpA, relativi alla fornitura di materiale di medicazione tradizionale e la prestazione di servizi connessi per le Aziende del Servizio Sanitario delle Regioni Piemonte, Valle d'Aosta e Molise (gara 59-2022), per una durata di 24 (ventiquattro) mesi, a partire dal 30/08/2023 e fino al 29/08/2025.
- 2) Di affidare la fornitura della gara citata al punto 1), alle Società e per i prodotti descritti nell'allegato AL01, quale parte integrante al suddetto provvedimento.
- 3) Di stabilire che l'onere discendente dall'assunzione del presente provvedimento è pari ad € 209.520,59 (Iva esente), di cui € 30.183,66 con Iva al 4% e € 220.207,37 con Iva al 22% per un importo totale di € 250.391,03 (Iva inclusa) e sarà imputata a bilancio come segue:

Anno 2023

conto 3.10.01.64 autorizzazione n. 1 subimpegno: n. 70

Importo € 41.731,84

Anno 2024

conto 3.10.01.64 autorizzazione n. 1 subimpegno: n. 70

Importo € 125.195,52

Anno 2025

conto 3.10.01.64 autorizzazione n. 1 subimpegno: n. 70

Importo € 83.463,68

- 3) Di nominare il Direttore dell'esecuzione contrattuale (DEC) il Responsabile della S.O.C. Farmacia.
- 4) Di demandare, altresì, alla S.O.C. Farmacia gli adempimenti contabili relativi all'acquisto della fornitura con conseguente richiesta, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, di cui alla Legge 136/2010, dei Codici Identificativi di Gara derivati, provvedendo a tutti gli adempimenti di legge ad essi collegati.
- 5) Di stabilire che eventuali e futuri aggiornamenti e/o modifiche/migliorie recepite da SCR-Piemonte, in relazione al presente provvedimento, saranno da intendersi automaticamente recepiti senza necessità di ulteriori provvedimenti; parimenti per eventuali modifiche societarie delle Società individuate quali aggiudicatarie.



A.S.L. V.C.O.

Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio Ossola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033

- 6) Di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali, di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell'art.14 L.R.10 del 24/1/1995 e s.m.i.".
- 7) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

**ESECUTIVITA' CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE
DETERMINA ALL'ALBO UFFICIALE ON LINE DELL'ASL VCO**

ALLEGATO 01

LOTTO	C.I.G.	FORNITORE	DESCRIZIONE DA GARA	PREZZO UNITARIO PER UNITA' DI MISURA (IVA esclusa)	(se applicabile) PREZZO UNITARIO A PEZZO (I.V.A. esclusa)
1	9249509849	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	COTONE IDROFILO IN CONFEZIONE DA 1 KG	2,75000 €	2,75000 €
			COTONE IDROFILO IN CONFEZIONE DA 250 GR	1,32000 €	1,32000 €
2	9249543459	BENEFIS S.R.L.	OVATTA ORTOPEDICA IN FIBRA SINTETICA IN ROTOLI IDROREPELENTE PER GESSO SINTETICO CM 4-6 x 3-4 M circa	0,02700 €	-
			OVATTA ORTOPEDICA IN FIBRA SINTETICA IN ROTOLI IDROREPELENTE PER GESSO SINTETICO CM 10 x 3-4 M circa	0,04600 €	-
			OVATTA ORTOPEDICA IN FIBRA SINTETICA IN ROTOLI IDROREPELENTE PER GESSO SINTETICO CM 15 x 3 -4 M circa	0,06200 €	-
			OVATTA ORTOPEDICA IN FIBRA SINTETICA IN ROTOLI IDROREPELENTE PER GESSO SINTETICO CM 20 x 3-4 M circa	0,08000 €	-
3	9249555E3D	BENEFIS S.R.L.	OVATTA ORTOPEDICA IN FIBRA NATURALE CM 4-6 x 3-4 M circa	0,03500 €	-
			OVATTA ORTOPEDICA IN FIBRA NATURALE CM 10 x 3-4 M circa	0,06600 €	-
			OVATTA ORTOPEDICA IN FIBRA NATURALE CM 15 x 3 -4 M circa	0,09000 €	-
			OVATTA ORTOPEDICA IN FIBRA NATURALE CM 20 x 3-4 M circa	0,11600 €	-
4	9249571B72	RAYS S.p.A.	GARZA IDROFILO DA PIEGARE NON STERILE CM 10 x 10	4,45100 €	-
			GARZA IDROFILO DA PIEGARE NON STERILE CM 20 x 20	4,45100 €	-
			GARZA IDROFILO DA PIEGARE NON STERILE CM 30 x 30	4,45100 €	-
			GARZA IDROFILO DA PIEGARE NON STERILE CM 40 x 40	4,45100 €	-

5	924958355B	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	COMPRESSE DI GARZA CM 10 x 10 - STERILI X 25 CPR	0,00350 €	0,00350 €
			COMPRESSE DI GARZA CM 20 x 20 - STERILI X 25 CPR	0,01320 €	0,01320 €
6	9249614EED	RAYS S.p.A.	COMPRESSE DI GARZA CM 18 x 40 - STERILI - CONF. 12 PEZZI	0,03500 €	-
			COMPRESSE DI GARZA CM 36 x 40 - STERILI - CONF. 12 PEZZI	0,05700 €	-
7	92496279A9	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	COMPRESSE DI GARZA CM 5 x 5 - 12 STRATI STERILI x 5 CPR	0,01470 €	0,01470 €
			COMPRESSE DI GARZA CM 7,5 x 7,5 - 8 STRATI STERILI X 5 CPR	0,01790 €	0,01790 €

			COMPRESSE DI GARZA CM 7,5 x 7,5 - 16 STRATI STERILI x 5 CPR	0,02820 €	0,02820 €
			COMPRESSE DI GARZA CM 10 x 10 - 8 STRATI STERILI X 5 CPR	0,02750 €	0,02750 €
			COMPRESSE DI GARZA CM 10 x 10 - 16 STRATI STERILI X 5 CPR	0,04400 €	0,04400 €
			COMPRESSE DI GARZA CM 10 x 10 - 16 STRATI STERILI IN DOPPIA BUSTA X 5 CPR	0,06620 €	0,05510 €

			COMPRESSE DI GARZA CM 10 x 20 - 12 STRATI STERILI X 5 CPR	0,08410 €	0,08410 €
			COMPRESSE DI GARZA CM 10 x 20 - 16 STRATI STERILI X 5 CPR	0,09870 €	0,09870 €
			COMPRESSE DI GARZA CM 10 x 20 - 24 STRATI STERILI X 5 CPR	0,15000 €	0,15000 €
8	92496371EC	BENEFIS S.R.L.	COMPRESSE DI GARZA CM 5 x 5 - 12 STRATI NON STERILI	0,00810 €	-
			COMPRESSE DI GARZA CM 5 x 5 - 16 STRATI NON STERILI	0,01070 €	-
			COMPRESSE DI GARZA CM 7,5 x7,5 - 8 STRATI NON STERILI	0,01230 €	-
			COMPRESSE DI GARZA CM 10 x 10 - 8 STRATI NON STERILI	0,02020 €	-
			COMPRESSE DI GARZA CM 10 x 10 - 16 STRATI NON STERILI	0,04030 €	-
			COMPRESSE DI GARZA CM 10 x 20 - 12 STRATI NON STERILI	0,06020 €	-

9	9249645884	SANTEX S.p.A.	COMPRESSE DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 5 x 5 - 12 STRATI X 10 CPR	0,02000 €	-
			COMPRESSE DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 7,5 x 7,5 - 16 STRATI X 10 CPR	0,03480 €	-
			COMPRESSE DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 10 x 10 - 16 STRATI X 10 CPR	0,06610 €	-
			COMPRESSE DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 10 x 20 - 12 STRATI X 10 CPR	0,08650 €	-
			COMPRESSE DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 10 x 20 - 16 STRATI X 5 CPR	0,09960 €	-
			COMPRESSE DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 10 x 20 - 24 STRATI X 5 CPR	0,19460 €	-
10	924965619A	DEALFA SRL	COMPRESSE LAPARATOMICHE DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 10 x 80 - 4 STRATI X 10 CPR	0,20590 €	-
			COMPRESSE LAPARATOMICHE DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 20 x 30 - 4 STRATI X 2 CPR	0,22890 €	-
			COMPRESSE LAPARATOMICHE DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 40 x 40 - 6 STRATI X 5 CPR	0,36290 €	-
			COMPRESSE LAPARATOMICHE DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 45 x 45 - 4 STRATI X 5 CPR	0,32670 €	-
			COMPRESSE LAPARATOMICHE <u>VERDI</u> DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 30 x 50 - 4 STRATI X 5 CPR	0,55260 €	-
			COMPRESSE LAPARATOMICHE DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 50 x50 - 8 STRATI X 3 CPR	0,67760 €	-
			COMPRESSE LAPARATOMICHE <u>VERDI</u> DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 50 x 50 <u>TITOLO 12/12</u> - 6 STRATI X 2 CPR	1,32560 €	-
			COMPRESSE LAPARATOMICHE DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 45 x 70 - 4 STRATI X 1 CPR	0,54540 €	-
11	92496669D8	DEALFA SRL	TAMPONI IN TNT NON STERILI 30-40MM	0,01670 €	-
			TAMPONI IN TNT NON STERILI 50-60 MM	0,02380 €	-
12	92496772EE	DEALFA SRL	TAMPONI DI GARZA STERILI ROTONDI SENZA FILO RX MM 40 X 5 PZ	0,03480 €	-

13	92496951C9	BENEFIS S.R.L.	TAMPONI DI GARZA NON STERILE ROTONDI SENZA FILO RX DIAMETRO MM 40	0,01700 €	-
14	9249707BAD	BENEFIS S.R.L.	TAMPONI DI GARZA STERILI ROTONDI CON FILO RX MM 60 X 10 PZ	0,07300 €	-
			TAMPONI DI GARZA STERILI ROTONDI CON FILO RX MM 30 X 10 PZ	0,02800 €	-
			TAMPONI DI GARZA STERILI ROTONDI CON FILO RX MM 40 X 10 PZ	0,04800 €	-
15	924972173C	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	TAMPONI SCOLLATORI DI GARZA STERILI CON FILO RX MM 6 X 10 PZ	0,06000 €	0,06000 €
			TAMPONI SCOLLATORI DI GARZA STERILI CON FILO RX MM 8 X 10 PZ	0,06680 €	0,06680 €
			TAMPONI SCOLLATORI DI GARZA STERILI CON FILO RX MM 10 X 10 PZ	0,06820 €	0,06820 €
			TAMPONI SCOLLATORI DI GARZA STERILI CON FILO RX MM 12 X 10 PZ	0,07800 €	0,07800 €
			TAMPONI SCOLLATORI DI GARZA STERILI CON FILO RX MM 12 X 5 PZ	0,07420 €	0,07420 €
			TAMPONI SCOLLATORI DI GARZA STERILI CON FILO RX MM 16 X 10 PZ	0,08740 €	0,08740 €
16	9249730EA7	BENEFIS S.R.L.	COMPRESSA IN TNT STERILE CM 5 x 5 PIEGATA IN 4 STRATI. max. 5 CPR	0,00570 €	-
			COMPRESSA IN TNT STERILE CM 7,5 x 7,5 PIEGATA IN 4 STRATI. max. 5 CPR	0,01280 €	-
			COMPRESSA IN TNT STERILE CM 10 x 10 PIEGATA IN 4 STRATI X max. 5 CPR	0,01580 €	-
			COMPRESSA IN TNT STERILE CM 10 x 20 PIEGATA IN 4 STRATI X max. 5 CPR	0,03370 €	-

17	9249739617	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	COMPRESSA IN TNT STERILE PRETAGLIATA AD Y CM 5-7,5X5-7,5	0,01400 €	0,01400 €
			COMPRESSA IN TNT STERILE PRETAGLIATA AD Y CM 10X10	0,03560 €	0,03560 €
18	9249746BDC	DEALFA SRL	COMPRESSA IN TNT NON STERILE CM 5 x 5 PIEGATA IN 4 STRATI	0,00250 €	-
			COMPRESSA IN TNT NON STERILE CM 7,5 x 7,5 PIEGATA IN 4 STRATI	0,00480 €	-
			COMPRESSA IN TNT NON STERILE CM 10 x 10 PIEGATA IN 4 STRATI	0,00750 €	-
			COMPRESSA IN TNT NON STERILE CM 10 x 20 PIEGATA IN 4 STRATI	0,02150 €	-
19	9249773227	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	GARZA PARAFFINATA STERILE IN COTONE IDROFILO CM 7,5-10 x 7,5-10	0,13400 €	0,13400 €
			GARZA PARAFFINATA STERILE IN COTONE IDROFILO CM 7,5-10 x 20	0,22800 €	0,22800 €
20	92497818BF	DEALFA SRL	GARZA PARAFFINATA STERILE IN COTONE IDROFILO CM 10 x 10_CONFEZIONE MULTIPLA	0,07620 €	-
21	9249786CDE	WALDNER TECNOLOGIE MEDICALI Srl a Socio Unico	GARZA GRASSA A TRAMATURA SINTETICA circa CM 7,5-10 x 7,5-10	0,17900 €	0,17900 €
			GARZA GRASSA A TRAMATURA SINTETICA circa CM 7,5-10 x 20	0,15900 €	0,15900 €
22	924979979A	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	ZAFFI DI GARZA IDROFILO STERILI CM 1 x 40 CM - 4 STRATI	1,00000 €	1,00000 €
			ZAFFI DI GARZA IDROFILO STERILI CM 5 x 5 M - 4 STRATI	1,11390 €	1,11390 €
			ZAFFI DI GARZA IDROFILO STERILI CM 10 x 5 M- 4 STRATI	2,10480 €	2,10480 €
23	9249808F05	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	ZAFFI DI GARZA STERILI CON FILO BARIO CM 10 x 5 M- 4 STRATI	2,76030 €	2,76030 €
			ZAFFI DI GARZA STERILI CON FILO BARIO CM 5 x 5 M- 4 STRATI	1,76040 €	1,76040 €
			ZAFFI DI GARZA STERILI CON FILO BARIO CM 7 x 5 M - 4 STRATI	1,71000 €	1,71000 €

24	92498165A2	PIKDARE S.P.A.	BENDA DI GARZA ORLATA NON STERILE CM 1 X 5 M circa	0,07800 €	0,07800 €
			BENDA DI GARZA ORLATA NON STERILE CM 2 X 5 M circa	0,12100 €	0,12100 €
			BENDE DI GARZA ORLATA NON STERILE CM 5 X 5 M circa	0,11000 €	0,11000 €
			BENDA DI GARZA ORLATA NON STERILE CM 7-8 X 5 M circa	0,14200 €	0,14200 €
			BENDE DI GARZA ORLATA NON STERILE CM 10 X 5 M circa	0,18100 €	0,18100 €
			BENDE DI GARZA ORLATA NON STERILE CM 15 X 5 M circa	0,28500 €	0,28500 €
			BENDE DI GARZA ORLATA NON STERILE CM 20 X 5 M circa	0,40500 €	0,40500 €
25	9249830131	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	BENDE DI GARZA NON ORLATA NON STERILE CM 10 X 5 M circa	0,15080 €	0,15080 €
			BENDE DI GARZA NON ORLATA NON STERILE CM 15 X 5 M circa	0,26760 €	0,26760 €
			BENDE DI GARZA NON ORLATA NON STERILE CM 20 X 5 M circa	0,31420 €	0,31420 €
26	9249844CBB	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	BENDA MONOELASTICA/BIELASTICA MEDICATA ALL'OSSIDO DI ZINCO CM 10 X 5-7 M circa	0,33500 €	2,34500 €
27	92498566A4	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	BENDA ANELASTICA MEDICATA ALL'OSSIDO DI ZINCO CM 7,5-10 X 5-7 M circa	0,29500 €	2,06500 €
28	9249862B96	FILMAR SRL	BENDA MEDICATA ALL'OSSIDO DI ZINCO E ITTIOLO CM 7,5 X 6 M circa	2,89000 €	2,89000 €
29	9249911408	FILMAR SRL (1° in graduatoria)	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA MONOESTENSIBILE CM 4 X 4 M circa	0,40000 €	0,40000 €
			BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA MONOESTENSIBILE CM 6 X 20 M circa	1,38000 €	1,38000 €
			BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA MONOESTENSIBILE CM 8 X 20 M circa	1,60000 €	1,60000 €
			BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA MONOESTENSIBILE CM 10 X 20 M circa	1,73000 €	1,73000 €

			BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA MONOESTENSIBILE CM 12 X 20 M circa	2,00000 €	2,00000 €
		PAUL HARTMANN SPA (2° in graduatoria)	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA MONOESTENSIBILE CM 4 X 4 M circa	0,37000 €	0,37000 €
			BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA MONOESTENSIBILE CM 6 X 20 M circa	1,60000 €	1,60000 €
			BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA MONOESTENSIBILE CM 8 X 20 M circa	2,00000 €	2,00000 €
			BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA MONOESTENSIBILE CM 10 X 20 M circa	2,40000 €	2,40000 €
			BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA MONOESTENSIBILE CM 12 X 20 M circa	2,90000 €	2,90000 €
30	9249928210	FILMAR SRL	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA BIESTENSIBILE CM 4 X 4 M circa	0,52500 €	0,52500 €
			BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA BIESTENSIBILE CM 6 X 20 M circa	1,41750 €	1,41750 €
			BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA BIESTENSIBILE CM 8 X 20 M circa	1,68000 €	1,68000 €
			BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA BIESTENSIBILE CM 10 X 20 M circa	1,99500 €	1,99500 €
			BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA BIESTENSIBILE CM 12 X 20 M circa	2,36250 €	2,36250 €
31	9249962E1B	PAUL HARTMANN SPA	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO NON ADESIVA MONOESTENSIBILE TIPO PEHACREP CM 12 X 4 M circa	0,15360 €	0,15360 €
			BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO NON ADESIVA MONOESTENSIBILE TIPO PEHACREP CM 6 X 4 M circa	0,07680 €	0,07680 €
			BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO NON ADESIVA MONOESTENSIBILE TIPO PEHACREP CM 8 X 4 M circa	0,09340 €	0,09340 €
			BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO NON ADESIVA MONOESTENSIBILE TIPO PEHACREP CM 10 X 4 M circa	0,11930 €	0,11930 €

32	92499758D7	FRA PRODUCTION SPA	RETE TUBULARE CAL. 0 LATEX FREE	0,04300 €	1,07500 €
			RETE TUBULARE CAL. 1 LATEX FREE	0,05200 €	1,30000 €
			RETE TUBULARE CAL. 2 LATEX FREE	0,06100 €	1,52500 €
			RETE TUBULARE CAL. 3 LATEX FREE	0,07000 €	1,75000 €
			RETE TUBULARE CAL. 4 LATEX FREE	0,08000 €	2,00000 €
			RETE TUBULARE CAL. 5 LATEX FREE	0,08800 €	2,20000 €
			RETE TUBULARE CAL. 6 LATEX FREE	0,09800 €	2,45000 €
			RETE TUBULARE CAL. 7 LATEX FREE	0,11500 €	2,87500 €
			RETE TUBULARE CAL. 8 LATEX FREE	0,14300 €	3,57500 €
			RETE TUBULARE CAL. 9 LATEX FREE	0,15900 €	3,97500 €
			RETE TUBULARE CAL. 10 LATEX FREE	0,17700 €	4,42500 €
33	92499861ED	FRA PRODUCTION SPA	MEDICAZIONE STERILE PRONTA PER DITO S	0,47200 €	-
			MEDICAZIONE STERILE PRONTA PER DITO M	0,52300 €	-
			MEDICAZIONE STERILE PRONTA PER DITO L	0,57300 €	-
34	92500094 E 57	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	MAGLIA TUBOLARE ORTOPEDICA DI COTONE MISURE da 2 CM a 36 CM	7,60000 €	7,60000 €
				7,60000 €	7,60000 €
				7,60000 €	7,60000 €

			MAGLIA TUBOLARE ORTOPEDICA IDROREPELENTE 20-22 CM X 10-25 M circa	0,47500 €	9,50 €
36	9250097D83	FRA PRODUCTION SPA	MAGLIA TUBOLARE ELASTICA misura D CM 7,5-8 x 10 M circa	5,93600 €	-
			MAGLIA TUBOLARE ELASTICA misura E CM 9 X 10 M circa	6,52400 €	-
			MAGLIA TUBOLARE ELASTICA misura F CM 10 x 10 M circa	7,04200 €	-
			MAGLIA TUBOLARE ELASTICA misura G CM 12 x 10 M circa	8,93200 €	-
			MAGLIA TUBOLARE ELASTICA misura L CM 32-32,5 x 10 M circa	22,28800 €	-
37	92501064F3	EUROFARM S.p.A.	BENDA SALVAPELLE 7-8 CM x minimo 20 M	1,35000 €	1,35000 €
38	92501129 E 5	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	BENDA ELASTICA COMPRESSIVA NON ADESIVA A CORTA ESTENSIBILITA' (da 35% a 70%) CM 4-6 x 5 M circa_Tipo DURELAST/FISIODUR	0,82000 €	0,82000 €
			BENDA ELASTICA COMPRESSIVA NON ADESIVA A CORTA ESTENSIBILITA' (da 35% a 70%) CM 7,5-8 X 5 M circa_Tipo DURELAST/FISIODUR	1,00000 €	1,00000 €
			BENDA ELASTICA COMPRESSIVA NON ADESIVA A CORTA ESTENSIBILITA' (da 35% a 70%) CM 10 x 5 M _circa_Tipo DURELAST/FISIODUR	1,24000 €	1,24000 €
39	9250120082	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	BENDA ELASTICA MONOESTENSIBILE NON ADESIVA A MEDIA ESTENSIBILITA' (da 70% a 140%;) CM 5-6 X 4-5 M circa_Tipo IDEAL	0,04400 €	0,19800 €
			BENDA ELASTICA MONOESTENSIBILE NON ADESIVA A MEDIA ESTENSIBILITA' (da 70% a 140%;) CM 7-8 X 4-5 M circa_Tipo IDEAL	0,06000 €	0,27000 €
			BENDA ELASTICA MONOESTENSIBILE NON ADESIVA A MEDIA ESTENSIBILITA' (da 70% a 140%;) CM 10 X 4-5 M circa_Tipo IDEAL	0,07600 €	0,34200 €
			BENDA ELASTICA MONOESTENSIBILE NON ADESIVA A MEDIA ESTENSIBILITA' (da 70% a 140%;) CM 12 X 4-5 M circa_Tipo IDEAL	0,08800 €	0,39600 €
			BENDA ELASTICA MONOESTENSIBILE NON ADESIVA A MEDIA ESTENSIBILITA' (da 70% a 140%;) CM 15 X 4-5 M circa_Tipo IDEAL	0,10700 €	0,48150 €
			BENDA ELASTICA MONOESTENSIBILE NON ADESIVA A MEDIA ESTENSIBILITA' (da 70% a 140%;) CM 20 X 4-5 M circa_Tipo IDEAL	0,13000 €	0,58500 €

40	92501254A1	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	BENDA ELASTICA MONOESTENSIBILE NON ADESIVA COMPRESSIVA A LUNGA ESTENSIBILITA' (> 140%) CM 8 x 7 M circa_Tipo FISIOFLEX/LASTODUR	1,42000 €	1,42000 €
			BENDA ELASTICA MONOESTENSIBILE NON ADESIVA COMPRESSIVA A LUNGA ESTENSIBILITA' (> 140%) CM 10 X 7 M circa_Tipo FISIOFLEX/LASTODUR	2,18000 €	2,18000 €
			BENDA ELASTICA MONOESTENSIBILE NON ADESIVA COMPRESSIVA A LUNGA ESTENSIBILITA' (> 140%) CM 12 X 7 M circa_Tipo FISIOFLEX/LASTODUR	2,50000 €	2,50000 €
			BENDA ELASTICA MONOESTENSIBILE NON ADESIVA COMPRESSIVA A LUNGA ESTENSIBILITA' (> 140%) CM 20 X 7 M circa_Tipo FISIOFLEX/LASTODUR	4,35000 €	4,35000 €
41	9250134C0C	LOHMANN & RAUSCHER S.r.l.	BENDA ELASTICA COMPRESSIVA COESIVA A MEDIA ESTENSIBILITA' (70%-120%) CM 8 X 4-20 M circa_Tipo IDEALAST-HAFT /COBAN	0,19000 €	3,80 €
			BENDA ELASTICA COMPRESSIVA COESIVA A MEDIA ESTENSIBILITA' (70%-120%) CM 10 X 4-20 M circa_Tipo IDEALAST-HAFT/COBAN	0,25000 €	5,00 €
			BENDA ELASTICA COMPRESSIVA COESIVA A MEDIA ESTENSIBILITA' (70%-120%) CM 12-14 X 4-20 M circa_Tipo IDEALAST-HAFT/COBAN	0,31000 €	6,20 €
42	925014337C	FILMAR SRL	BENDA ELASTICA COMPRESSIVA COESIVA A LUNGA ESTENSIBILITA' (non inferiore a 135 %) CM 7,5-8 X 4-20 M circa_Tipo PERFEKTA	0,34700 €	1,73500 €
			BENDA ELASTICA COMPRESSIVA COESIVA A LUNGA ESTENSIBILITA' (non inferiore a 135 %) CM 10 x 4-20 M circa_Tipo PERFEKTA	0,36500 €	1,82500 €
43	9250157F06	KOS BIOMEDICA S.r.l.	BENDA MONOELASTICA COMPRESSIVA ADESIVA A CORTA ESTENSIBILITA' (60-80%) CM 7-7,5 X 4,5 M circa_Tipo PORELAST	0,42670 €	1,92015 €

			BENDA MONOELASTICA COMPRESSIVA ADESIVA A CORTA ESTENSIBILITA' (60-80%) CM 10 X 4,5 M circa_Tipo PORELAST	0,50840 €	2,28780 €
44	9250161257	KOS BIOMEDICA S.r.l.	BENDA BI-ELASTICA COMPRESSIVA ADESIVA A MEDIA ESTENSIBILITA' IN LUNGHEZZA E CORTA ESTENSIBILITA' IN ALTEZZA CM 8 X 4,5 M circa_Tipo PANELAST	0,65280 €	2,93760 €
			BENDA BI-ELASTICA COMPRESSIVA ADESIVA A MEDIA ESTENSIBILITA' IN LUNGHEZZA E CORTA ESTENSIBILITA' IN ALTEZZA CM 10 X 4,5 M circa_Tipo PANELAST	0,75720 €	3,40740 €
45	925016881C	KOS BIOMEDICA S.r.l.	BENDA ELASTO ADESIVA POROSA A CORTA ESTENSIBILITA' (tra il 60% e l'80%) CM 4,5-6X4,5 M circa Tipo TENSOPLAST/ OPTIPLAST	0,27330 €	1,22985 €
			BENDA ELASTO-ADESIVA POROSA A CORTA ESTENSIBILITA' (tra il 60% e l'80%) CM 7-7,5 X 4,5 M _circa Tipo TENSOPLAST/ OPTIPLAST	0,31670 €	1,42515 €
			BENDA ELASTO-ADESIVA POROSA A CORTA ESTENSIBILITA' (tra il 60% e l'80%) CM 10 X 4,5 M circa_Tipo TENSOPLAST/ OPTIPLAST	0,36600 €	1,64700 €
46	9250174D0E	FISIOSVILUPPI SRL	BENDA ANELASTICA ADESIVA PER TAPING CM 3,5-4 X 10 M circa	1,26298 €	-
47	925018347E	CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.r.l.	CALZE COMPRESSIVE ANTITROMBOSI A COSCIA SMALL SHORT	3,58000 €	--

			CALZE COMPRESSIVE ANTITROMBOSI A COSCIA SMALL REGULAR	3,58000 €	-
			CALZE COMPRESSIVE ANTITROMBOSI A COSCIA SMALL LONG	3,58000 €	-
			CALZE COMPRESSIVE ANTITROMBOSI A COSCIA MEDIUM SHORT	3,58000 €	-
			CALZE COMPRESSIVE ANTITROMBOSI A COSCIA MEDIUM REGULAR	3,58000 €	-
			CALZE COMPRESSIVE ANTITROMBOSI A COSCIA MEDIUM LONG	3,58000 €	-
			CALZE COMPRESSIVE ANTITROMBOSI A COSCIA LARGE SHORT	3,58000 €	-
			CALZE COMPRESSIVE ANTITROMBOSI A COSCIA LARGE REGULAR	3,58000 €	-
			CALZE COMPRESSIVE ANTITROMBOSI A COSCIA LARGE LONG	3,58000 €	-
			CALZE COMPRESSIVE ANTITROMBOSI A COSCIA XL REGULAR	3,58000 €	-
			CALZE COMPRESSIVE ANTITROMBOSI A COSCIA XXL REGULAR	3,58000 €	-
			CALZE COMPRESSIVE ANTITROMBOSI A COSCIA XL LONG	3,58000 €	-
48	9250193CBC	LOHMANN & RAUSCHER S.r.l.	BENDA IN GESSO NATURALE A PRESA RAPIDA CM 6 X 2-3 M circa	0,16000 €	0,32 €
			BENDA IN GESSO NATURALE A PRESA RAPIDA CM 8 X 2-3 M circa	0,16000 €	0,48 €
			BENDA IN GESSO NATURALE A PRESA RAPIDA CM 10 X 2-3 M circa	0,18000 €	0,54 €
			BENDA IN GESSO NATURALE A PRESA RAPIDA CM 15 X 2-3 M circa	0,25000 €	0,75 €
			BENDA IN GESSO NATURALE A PRESA RAPIDA CM 20 X 2-3 M circa	0,33000 €	0,99 €
49	92501980 E 0	LOHMANN & RAUSCHER S.r.l.	STECCA A GESSO NATURALE A PRESA RAPIDA CM 10 X lunghezza compresa tra 20 e 25 M circa	0,77000 €	15,40 €
			STECCA A GESSO NATURALE A PRESA RAPIDA CM 15 X lunghezza compresa tra 20 e 25 M circa	1,00000 €	20,00 €
			STECCA A GESSO NATURALE A PRESA RAPIDA CM 20 X lunghezza compresa tra 20 e 25 M circa	1,32000 €	26,40 €
50	92502034FF	ESSITY ITALY S.p.A.	SISTEMA DI SPLINT IN GESSO SINTETICO CM 7,5 X 4-6 M	8,70000 €	40,02000 €
			SISTEMA DI SPLINT IN GESSO SINTETICO CM 10 X 4-6 M	9,75000 €	44,85000 €
			SISTEMA DI SPLINT IN GESSO SINTETICO CM 12,5 X 4-6 M	10,90000 €	50,14000 €
			SISTEMA DI SPLINT IN GESSO SINTETICO CM 20 X 2-4 M	26,00000 €	59,80000 €
			SISTEMA DI SPLINT IN GESSO SINTETICO CM 5 X 4-6 M	7,60000 €	34,96000 €

			SISTEMA DI SPLINT IN GESSO SINTETICO CM 15 X 4-6 M	12,00000 €	55,20000 €
51	925020891E	ARTSANITY SRL	BENDA GESSATA SINTETICA IN FIBRORESINA CM 5 X 3,60-4 M circa	1,89000 €	-
			BENDA GESSATA SINTETICA IN FIBRORESINA CM 7,5 X 3,60-4 M circa	2,08500 €	-
			BENDA GESSATA SINTETICA IN FIBRORESINA CM 10 X 3,60-4 M circa	2,65500 €	-
			BENDA GESSATA SINTETICA IN FIBRORESINA CM 12,5 X 3,60-4 M circa	3,10500 €	-
52	925021708E	EUROFARM S.p.A.	SET TRAZIONE CUTANEA CON ADESIVO PER ADULTI	4,32000 €	4,32000 €
			SET TRAZIONE CUTANEA CON ADESIVO PER BAMBINI	4,00000 €	4,00000 €
53	92502224AD	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	STECCA TIPO ZIMMER IN ALLUMINIO PER DITA 45 - 50 cm X 2,5 cm	0,51000 €	0,51000 €
			STECCA TIPO ZIMMER IN ALLUMINIO PER DITA 45 - 50 cm X 1,8 cm	0,51000 €	0,51000 €
			STECCA TIPO ZIMMER IN ALLUMINIO PER DITA 45 - 50 cm X 1,3 cm	0,51000 €	0,51000 €
54	92502267F9	ESSITY ITALY S.p.A.	ROTOLO IN SCHIUMA POLIURETANICA PER COLLARE CERVICALE 3,5-5 M MISURE PEDIATRICHE E MISURE PER ADULTI XS-XL (almeno 3 misure, obbligatoria la M)	2,75000 €	11,00000 €
				2,75000 €	11,00000 €
				2,75000 €	11,00000 €
55	92521034ED	STILMED SRL	COLLARE BIVALVA RIGIDO TIPO DUAL BLOCK (6 misure dal neonatale al large)	11,10000 €	-
				11,10000 €	-
				11,10000 €	-
				11,10000 €	-
				11,10000 €	-
				11,10000 €	-
56	9252107839	DASER SRL	IMMOBILIZZATORE ARTICOLAZIONE SCAPOLA OMERALE E BRACCIO (Tipo Desault-Jordan) S	10,95000 €	-
			IMMOBILIZZATORE ARTICOLAZIONE SCAPOLA OMERALE E BRACCIO (Tipo Desault-Jordan) M	10,95000 €	-

			IMMOBILIZZATORE ARTICOLAZIONE SCAPOLA OMERALE E BRACCIO (Tipo Desault-Jordan)L	10,95000 €	-
			IMMOBILIZZATORE ARTICOLAZIONE SCAPOLA OMERALE E BRACCIO (Tipo Desault-Jordan) XL	10,95000 €	-
				10,95000 €	-
				10,95000 €	-
				10,95000 €	-
				10,95000 €	-
57	9252114DFE	ARTSANITY SRL	BENDAGGIO IMMOBILIZZAZIONE PER CLAVICOLA E SPALLA CM 5X5-10M	0,90000 €	9,00000 €
			BENDAGGIO IMMOBILIZZAZIONE PER CLAVICOLA E SPALLA CM 7,5X5-10M	1,00000 €	10,00000 €
			BENDAGGIO IMMOBILIZZAZIONE PER CLAVICOLA E SPALLA CM 10X5-10M	1,10000 €	11,00000 €
58	925211707C	FISIOSVILUPPI SRL		5,93736 €	-
				5,93736 €	-
			BENDAGGIO IMMOBILIZZAZIONE CLAVICOLA (SUPPORTO CLAVICOLARE) MISURE XS-S-M-L-XL	5,93736 €	-
				5,93736 €	-
				5,93736 €	-
59	92521202F5	FISIOSVILUPPI SRL			-
			COLLARE CERVICALE PREFORMATO: S, M, L, XL	3,99223 €	-
					-

					-
					-
					-
					-
					-
					-
60	925212249B	ARTSANITY SRL	IMMOBILIZZATORE PREFORMATO PER ARTI: BRACCIO - AVANBRACCIO-MANO (brachio metacarpale/gomitiera) (minimo 3 misure)	21,00000 €	21,00 €
				21,00000 €	21,00 €
				21,00000 €	21,00 €
				21,00000 €	21,00 €
			IMMOBILIZZATORE PREFORMATO PER ARTI: AVANMBRACCIO- MANO dx-sx o ambidestro (immobilizzatore di polso) minimo 3 misure;	7,80000 €	7,80 €
				7,80000 €	7,80 €
				7,80000 €	7,80 €
				7,80000 €	7,80 €
			IMMOBILIZZATORE PREFORMATO PER ARTI: PALMARE dx-sx o ambidestro (minimo 3 misure)	7,80000 €	7,80 €
				7,80000 €	7,80 €

				21,00000 €	21,00 €
61	9252125714	BENEFIS S.R.L.	MEDICAZIONE ADESIVA STERILE POSTCHIRURGICA CON COMPRESSA ASSORBENTE 7 CM X 5 CM circa	0,01950 €	-
			MEDICAZIONE ADESIVA STERILE POSTCHIRURGICA CON COMPRESSA ASSORBENTE 8/10 CM X 10 CM circa	0,03900 €	-
			MEDICAZIONE ADESIVA STERILE POSTCHIRURGICA CON COMPRESSA ASSORBENTE 8/10 CM X 15 CM circa	0,05900 €	-
			MEDICAZIONE ADESIVA STERILE POSTCHIRURGICA CON COMPRESSA ASSORBENTE 8/10 CM X 20/25 CM circa	0,07500 €	-
			MEDICAZIONE ADESIVA STERILE POSTCHIRURGICA CON COMPRESSA ASSORBENTE 8/10 CM X 30/35 CM circa	0,12800 €	-
62	92521278BA	BENEFIS S.R.L.	MEDICAZIONE ASSORBENTE STERILE CON TAMPONE IN CELLULOSA ED INVOLUCRO IN TNT 10 X 10 CM circa	0,06900 €	-
			MEDICAZIONE ASSORBENTE STERILE CON TAMPONE IN CELLULOSA ED INVOLUCRO IN TNT 10 X 20 CM circa	0,09700 €	-
			MEDICAZIONE ASSORBENTE STERILE CON TAMPONE IN CELLULOSA ED INVOLUCRO IN TNT 15-20 X 20 CM circa	0,14300 €	-
			MEDICAZIONE ASSORBENTE STERILE CON TAMPONE IN CELLULOSA ED INVOLUCRO IN TNT 20 X 40 CM circa	0,29300 €	-
63	9252129A60	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	MEDICAZIONE IN TNT ALLUMINIZZATO NON ADERENTE STERILE PER TRACHEOSTOMIA CM 6 X 7 circa	0,18000 €	0,18000 €
			MEDICAZIONE IN TNT ALLUMINIZZATO NON ADERENTE STERILE PER TRACHEOSTOMIA CM 8 X 9 circa	0,19000 €	0,19000 €
64	9252132CD9	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	COMPRESSA OCULARE STERILE NON ADESIVA IN TNT	0,08900 €	0,08900 €
			COMPRESSA OCULARE STERILE CON BORDO ADESIVO IN TNT	0,05000 €	0,05000 €
65	925213602A	deserto (nessuna offerta idonea)	PROTEZIONE OCULARE AUTOADESIVA CON VALVA TRASPARENTE INFRANGIBILE STERILE Small	-	-

			PROTEZIONE OCULARE AUTOADESIVA CON VALVA TRASPARENTE INFRANGIBILE STERILE Large	-	-
66	92521392A3	MEDIVAL S.r.l.	MEDICAZIONE OCULARE STERILE CON BORDO ADESIVO IN TNT CON ZONA CENTRALE TRASPARENTE	1,51000 €	-
67	9252140376	BENEFIS S.R.L.	COMPRESSA OCULARE STERILE IN OVATTA DI COTONE 100% E GARZA DI COTONE/TNT SU ENTRAMBI I LATI	0,06400 €	-
68	9252141449	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	TAMPONE NASALE EMOSTATICO IN POLIMERO SINTETICO TIPO RETTO SENZA FILO DI REPERE MISURA 10X(2/2,5) X 1,5 CM	3,42000 €	-
			TAMPONE NASALE EMOSTATICO IN POLIMERO SINTETICO TIPO RETTO SENZA FILO DI REPERE MISURA 8 x (2/2,5) x 1,5 CM	2,45000 €	--
			TAMPONE NASALE EMOSTATICO IN POLIMERO SINTETICO TIPO RETTO SENZA FILO DI REPERE MISURA 4,5 x (2/2,5) x 1,5 CM	1,75000 €	-
69	9252151C87	EFFEBI HOSPITAL S.R.L.	TAMPONE NASALE EMOSTATICO IN POLIMERO SINTETICO RETTO CON FILO DI REPERE MISURA 10 x (2/2,5) x 1,5 CM	2,95000 €	2,95 €
			TAMPONE NASALE EMOSTATICO IN POLIMERO SINTETICO RETTO CON FILO DI REPERE 8 x 2 x 1,5 CM	2,40000 €	2,40 €
			TAMPONE NASALE EMOSTATICO IN POLIMERO SINTETICO CON CANNULA CON FILO DI REPERE 8 x 2 x 1,5 CM	4,45000 €	4,45 €
			TAMPONE NASALE EMOSTATICO IN POLIMERO SINTETICO ANATOMICO SENZA CANNULA CON FILO DI REPERE 8 x 2-3 x 1,5	3,45000 €	3,45 €
70	9252152D5A	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	SPLINT NASALE MISURE S	4,00000 €	4,00000 €
			SPLINT NASALE MISURE M	4,00000 €	4,00000 €
			SPLINT NASALE MISURE L	4,00000 €	4,00000 €
71	9252158251	INTEGRA LIFESCIENCES ITALY SRL	TAMPONE PER NEUROCHIRURGIA IN RAYON CON FILO DI REPERE ALMENO 10 MISURE A PARTIRE DA 5X5 MM FINO A 25X76 MM circa	0,60000 €	0,60 € pari a 120,00 € la confezione
				0,60000 €	0,60 € pari a 120,00 € la confezione
				0,60000 €	0,60 € pari a 120,00 € la

			CEROTTO SETA ARTIFICIALE CON MASSA ADESIVA IN ACRILATO 5 CM X 9-10 M	0,59600 €	-
76	92521668 E 9	DEALFA SRL	CEROTTO DI FISSAGGIO NASALE PER NUTRIZIONE ADULTI	0,29200 €	-
77	92521679BC	DEALFA SRL	CEROTTO DI FISSAGGIO NASALE PER NUTRIZIONE PEDIATRICO	0,46720 €	-
78	9252168A8F	DEALFA SRL	CEROTTO PER PICCOLE FERITE 72 MM X 19 MM	0,00800 €	-
79	9252170C35	DEALFA SRL	CEROTTO PER MEDICAZIONI IN STRISCIA CM 6 X 5 M	0,84310 €	
80	9252172DD B	EUROFARM S.p.A.	CEROTTO PER SUTURA CUTANEA 3 x 75 MM circa	0,03000 €	-
			CEROTTO PER SUTURA CUTANEA 6 x 38 MM circa	0,02800 €	0,02800 €
			CEROTTO PER SUTURA CUTANEA 6 x 75 MM circa	0,04000 €	0,04000 €
			CEROTTO PER SUTURA CUTANEA 6 x 100 MM circa	0,02700 €	0,02700 €
			CEROTTO PER SUTURA CUTANEA 12 x 100 MM circa	0,04900 €	0,04900 €
81	9252173EAE	PAUL HARTMANN S.p.A.	CEROTTO IN TNT AERATO ESTENDIBILE IN ROTOLO 5 CM X 10 M	0,69000 €	0,69000 €
			CEROTTO IN TNT AERATO ESTENDIBILE IN ROTOLO 10 CM X 10 M	1,19880 €	1,19880 €
			CEROTTO IN TNT AERATO ESTENDIBILE IN ROTOLO 15 CM X 10 M	1,70000 €	1,70000 €
			CEROTTO IN TNT AERATO ESTENDIBILE IN ROTOLO 20 CM X 10 M	2,26000 €	2,26000 €
82	9252174F81	RAYS S.p.A.	GHIACCIO ISTANTANEO IN SACCHETTI IMPERMEABILI IN TNT CM >=14 X >=18	0,31200 €	-
83	9252175059	ESSITY ITALY S.p.A.	SOLUZIONE PER RIMOZIONE BENDE E CEROTTI	0,01800 €	6,30000 €